
 

УКРАЇНА 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

 
08 грудня 2020 року      № 12 

 

Про затвердження персонального  
складу адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті 
Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись Положенням по адміністративну комісію при виконавчому комітеті 
Слобожанської селищної ради (із змінами), затвердженим рішенням виконавчого комітету 
від 29.12.2017 № 340, п.п. 4 п. Б ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити персональний склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Слобожанської селищної ради: 

- Голова комісії – Тимченко Олена Володимирівна, заступник Слобожанського селищного 
голови, 
- Заступник голови комісії – Дубнюк Микола Миколайович, заступник Слобожанського 
селищного голови, 
- Відповідальний секретар комісії – Сумець Валентина Олексіївна, спеціаліст І категорії 
Слобожанської селищної ради, 
Члени комісії: 
- Кривеженко Віра Василівна, спеціаліст І категорії-юрисконсульт Слобожанської 
селищної ради, 
- Господинько Надія Миколаївна, начальник дільниці КП «Комунальник», 
- Шабатура Лілія Володимирівна, спеціаліст І категорії Слобожанської селищної ради, 
- Лабердін Ірина Миколаївна, зав. господарством КП КЗ «Слобожанський селищний 
Палац культури». 
 

2. Рішення виконавчого комітету від 29.01.2019 № 25 «Про затвердження персонального 
складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Комсомольської селищної 
ради» визнати таким, що втратило чинність. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного 
голову. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 

 


